Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 15:49
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/przetwornik-sygnalu-psi-02-24v-p-1789.html
Przetwornik sygnału PSI-02
24V
Cena brutto 65,35 zł
Cena netto 53,13 zł
Dostępność Wysyłka w ciągu 1 dnia
roboczego
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PSI-02-24V
Kod EAN 5908312591603
Producent F&F
Opis produktu
Przetwornik sygnału "ciągły-impuls".
PSI-02 służy do zamiany ciągłego sygnału sterującego na pojedyncze impulsy sterujące wymagane w układach sterowania
automatyki.
Działanie
Przetwornik po otrzymaniu sygnału sterującego na wejściu UST (zbocze narastające), generuje  impuls na  wyjściu 12 (styk
11-12 zostanie zamknięty na czas 1 s). Po zaniku sygnału sterującego (zbocze opadające), przetwornik generuje drugi impuls
na wyjściu 9 (styk 8-9 zostanie zamknięty na czas 1 s).
Napięcie zasilania 24 V AC/DC
Element wykonawczy 2 × przekaźnik
Maksymalny prąd obciążenia 2 × 8 A
Konfiguracja styków 2 × NO/NC
Separacja styku TAK
Sygnał wejściowy 24 V AC/DC
Czas sygnałów wyjściowych 1 s
Przyłącze zaciski śrubowe 2,5 mm²
Moment dokręcający 0,4 Nm
Temperatura pracy -25 ÷ 50 °C
Wymiary 1 moduł (18 mm)
Montaż na szynie 35 mm
Stopień ochrony IP20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold